ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

заседания Комиссии о переводе обучающихся  с платного обучения на бесплатное

от  30 ноября 2015 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающейся  с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

Заместителя директора Киселеву Л.Г. о переводе студентки Иргит С.Ш. с

платного обучения на бесплатное на основании заявления студентки,

завизированное заведующей отделением,  докладной записки заведующей

отделением с информацией об отсутствии дисциплинарных взысканий,

справки бухгалтерии об отсутствии  задолженности по оплате обучения,

докладной записки старшего воспитателя о наличии статуса ребенка-сироты и

соблюдении Правил проживания в общежитии.

          РЕШИЛИ:

1. Перевести с 01.12.2015 г. с платного обучения на бесплатное, студентку

обучающуюся по  очной форме,  имеющую статус ребенка–сироты, не

имеющей дисциплинарных взысканий и задолженности по оплате

обучения:

     Иргит С.Ш., обучающуюся по специальности «Право и судебное

администрирование»

Председатель комиссии                                                                           А.П. Большаков

         Секретарь комиссии                                                                                И.А. Власова